(601)General de Ley Personas MoralesRegim en fiscal: 

RFC:MAR000216AP7

-

FACTURA

Cantidad Unidad Clave Descripción % Desc P/U Im porte

1 MARSUPER080518 MUEBLE DE VINOS DE ESPECIALIDAD 0.00 4,635.05 4,635.05No 

Total

I.V.A.

I.E.P.S.

Subtotal 4,635.05

CINCO MIL TRESCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 66/100 M.N.

5,376.66

0.00Descuento
0.00

741.61

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

U7JNjeXNnlH3rGYJk1m/gj3hPW2tl0a8FEaJNsrWaHWXlQjbmB8ASiHw miOV9vY7fjR9+aEXK6Pc/n0tE7FuVhrGdFTgOsDpzFHP